ANO III Nº 194                         BURITI DO TOCANTINS-TO, SEXTA-FEIRA, 29 DE NOVEMBRO DE 2019

ATOS DA SECRETARIA DE FINANÇAS                                       1

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Buriti do Tocantins– TO, torna público que

fará realizar na sala de reuniões da Comissão Permanente de Licitações

da Prefeitura:

A CPL do Município de Buriti do Tocantins - TO, comunica aos

interessados que realizará dia 11 de dezembro de 2019, às 08h:30 min, a
abertura da licitação na modalidade Pregão Presencial n° 034/2019,

Menor Preço Por Lote, tendo como Objeto: Contratação de serviços de

shows artísticos e locação de som, palco, iluminação e gerador para
festividades de comemoração do Reveillon 2019/2020, conforme consta

do edital e seus anexos.

O edital deverá ser adquirido pelos interessados na forma presencial junto

à Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Buriti do Tocantins –

TO, das 08:00h às 12:00h ou pelo portal da transparência

www.buriti.to.gov.br. Informações no Fone: (63) 3459-1285.

Buriti do Tocantins – TO, 28 de novembro de 2019.

KLEBERSON CORRÊA DE SOUSA

Pregoeiro Oficial

PUBLICADO

Publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município de Buriti do

Tocantins ANO III Nº 194 29 de Novembro de 2019.

AMERICO DOS REIS
BORGES:23243147115

Assinado de forma digital por
AMERICO DOS REIS
BORGES:23243147115
Dados: 2019.11.29 11:32:00 -03'00'

http://www.buriti.to.gov.br/